Câmara Municipal de Pesqueira
"Casa Anísio Galvão"

- Pernambuco -

DECLARAÇÃO

Declaro para todos os fins que se fizerem necessários, especialmente para

atender determinação contida na Resolução 216/2023, Item 28 do anexo V, que trata

da composição da Prestação de Contas deste Órgão, que não houve contratos firmados

relacionados ao enfretamento da emergência de saúde pública de importância nacional

(ESPIN), no Exercício Financeiro de 2023 nesta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

LENIVALDO SOARES DOS SANTOS

                PRESIDENTE

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE

Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447 E-mail: camarapesqueira@gmail.com

LENIVALDO
SOARES DOS
SANTOS:10487
867491

Assinado de forma
digital por LENIVALDO
SOARES DOS
SANTOS:10487867491
Dados: 2024.02.01
13:55:42 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
N

IV
A

L
D

O
 SO

A
R

E
S D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7e84b8db-2bdf-47ea-bcb6-8fd26038ab03

mailto:camarapesqueira@gmail.com